INDICAÇÃO Nº        /2002

Indico ao Dr. IGUATEMY BRASIL MARQUES DE CAMARGO, Diretor do Departamento Municipal de Tráfego, a necessidade de providências visando: pintura de redutor de velocidade na Rua Tobias Lima, pintura de faixas de pedestre nas faces confluentes, placas com limites de velocidade e reforço de placa “PARE” na preferencial.
JUSTIFICATIVA: A indicação em apreço tem por finalidade a cobrança de providências sugeridas pelo próprio Diretor do D.M.T. em ofício ODMT.358/2002 em 08 de maio de 2002, sem que até a presente data nada de concreto tenha sido executado.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2002.

Celso Teixeira Romero

VEREADOR – Líder PFL.

ind01-02
“Deus Seja Louvado”